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Buczny Anna 

Szczecin, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Buczny Anna 

Zestaw umywalkowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 17*- listopada 2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw umywalkowy składający się z 

umywalki i półpostumentu. Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie, właściwościach powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na których fig. 1 przedstawia zestaw umywalkowy w widoku z przodu 

fig.2 przedstawia zestaw umywalkowy w widoku perspektywicznym, fig.3 przedstawia 

zestaw umywalkowy w widoku z góry, fig.4 - przedstawia zestaw umywalkowy w 

widoku z lewego boku. 

Zestaw według wzoru składa się z umywalki i półpostumentu. 

Umywalka według wzoru ma w widoku z przodu kształt miski, której obrzeże jest 

wydłużone z obydwóch stron bocznych tworząc półki, imitujące skrzydła, wychodzące 

łukami z pionowych bocznych ścian miski. Skrzydła są różnej długości, lewe skrzydło 

jest długie i ma dolną krawędź zasadniczo poziomą. Prawe skrzydło jest krótsze i po 

luku wygięte ku górze. Górna krawędź miski w części środkowej jest wklęsła i wraz z 

górnymi krawędziami skrzydeł tworzy linię falistą. Przednia ścianka umywalki ma 

powierzchnię reliefową, ukształtowaną fantazyjnie . w faliste uskoki. Powierzchnie 



uskoków mają różną barwę, na przemian jedne białą, drugie czarną. Umywalka w 

widoku z góry ma kształt prostokąta, którego stosunek długości dłuższych boków do 

krótszych wynosi w przybliżeniu 3:1. Wnętrze miski ma zarys czworoboku. W lewym 

skrzydle usytuowany jest stożkowy, kilkustopniowy otwór, wykonany uskokowo. 

Powierzchnie kolejnych uskoków mają różną barwę, na przemian jedne białą, drugie 

czarną. Otwór przeznaczony jest na element ozdobny na przykład na flakon z kwiatami. 

Półpostument według wzoru ma w widoku z przodu kształt zbliżony do 

nieregularnego owalu. Górna płaszczyzna postumentu jest pozioma , zaś powierzchnia 

jego bocznej ścianki w lewej dolnej ćwiartce jest wyprofi lowana w nieregularne, 

zaokrąglone ząbki. Przednia ścianka półpostumentu ma powierzchnię reliefową, 

ukształtowana fantazyjnie , w owalne uskoki . Powierzchnie kolejnych uskoków mają 

różną barwę, na przemian białą i czarną. 

Zestaw łazienkowy według wzoru wykonany jest z tworzywa sztucznego o nazwie 

handlowej „Corian" 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Umywalka znamienn a tym , że ma w widoku z przodu kształt miski, której obrzeże 

jest wydłużone z obydwóch stron tworząc półki, imitujące skrzydła, wychodzące 

łukami z pionowych bocznych ścian miski, przy czym skrzydła mają różną długość, 

lewe jest długie i ma dolną krawędź zasadniczo poziomą , zaś prawe skrzydło jest 

krótsze i po łuku wygięte ku górze, przy czym górna krawędź miski w części 

środkowej jest wklęsła i wraz z górnymi krawędziami skrzydeł tworzy linię fal is tą 

zaś przednia ścianka umywalki ma powierzchnię rel iefową ukształtowaną 

fantazyjnie , w faliste uskoki jak pokaz na fig. 1,2 i 4 

2. Umywalka według zastrz. 1, znamienn a ty m , że powierzchnie fantazyjnych 

falistych uskoków mają różną barwę, na przemian jedne bia łą drugie czarną jak 

pokazano na fig. 1, 2, 3. 



3. Umywalka według zastrz. 1, znamienn a ty m , że w widoku z góry ma kształt 

prostokąta , którego stosunek długości dłuższych boków do krótszych wynosi w 

przybliżeniu 3:1, zaś wnętrze miski ma zarys czworoboku jak pokazano na fig. 3 

4. Umywalka według zastrz. 1, znamienna ty m , że w lewym skrzydle usytuowany jest 

stożkowy kilkustopniowy otwór, wykonany uskokowo, zaś powierzchnie kolejnych 

uskokoków są różnej barwy, na przemian jedne białej, drugie czarnej jak pokazano na 

fig.2. 

5. Półpostument znamienn y tym , że ma w widoku z przodu kształt zbliżony do 

nieregularnego owalu, przy czym górna jego płaszczyzna jest pozioma , zaś 

powierzchnia jego bocznej ścianki w lewej, dolnej ćwiartce jest wyprofilowana w 

nieregularne, zaokrąglone ząbki, przy czym przednia ścianka półpostumentu ma 

powierzchnię reliefową ukształtowaną fantazyjnie , w owalne uskoki jak pokazano 

na fig 1,2 i 4. 

6. Półpostument według zastrz.5 znamienn y tvm , że powierzchnie fantazyjnych, 

owalnych uskoków mają różną barwę, na przemian jedne białą, drugie czarną jak 

pokazano na fig. 1, 2 i 4. 
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